רקע והליכים קודמים

2. נגד המבקשת הוגש כתב אישום מתוקן לבית משפט השלום בתל אביב-יפו, המייחס לה החזקת נכס חשוד,
לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(5) לחוק הגנת

הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות); ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. המבקשת זוכתה בבית
משפט השלום מהעבירות שעניינן החזקת נכס חשוד ואיומים, ועל כן ייסקרו עובדות כתב האישום הצריכות לעניין עבירת
הפגיעה בפרטיות, שיוחסה למבקשת. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 16.5.2014, פרסמה המבקשת, בעצמה או